
COMUNE DI LACONI
Provincia di Oristano

PROPOSTA DETERMINAZIONE N.

28/01/2020 47 

Dott. Luca Murgia

UFFICIO AMMINISTRATIVO COMUNALE

Programma Ritornare a casa. Monitoraggio di spesa 2019 e 
previsione fabbisogno 2020.

OGGETTO:

DELCOPIA DETERMINAZIONE N.

Responsabile:

SETTORE :

28/01/2020DEL 49 

L'anno DUEMILAVENTI, il giorno VENTOTTO del mese di GENNAIO, nel proprio 
ufficio in Laconi il sottoscritto Dott. Luca Murgia, nella predetta qualità e 
funzione;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



Vista la nota RAS – Assessorato Regionale dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza Sociale – 
Direzione Generale delle Politiche Sociali prot. 615 del 23.01.2020 (ns. prot. 409 del 
24.01.2020) relativa alla richiesta del monitoraggio della spesa annualità 2019 e del 
modello di previsione della spesa anno 2020 inerenti l’intervento in oggetto; 

Considerato che con la predetta comunicazione l’Assessorato Regionale dell’Igiene e 
Sanità e dell’Assistenza Sociale – Direzione Generale delle Politiche Sociali – ha richiesto ai 
comuni, entro il 28.02.2020, la compilazione ed invio dei modelli RAC – CF e RAC – MF 
relativi al monitoraggio della spesa annualità 2019 ed alla previsione della spesa anno 
2020; 

Visti i modelli RAC – CF e RAC – MF, allegati alla presente per farne parte integrante e 
sostanziale; 

Ritenuto di provvedere alla loro approvazione al fine di procedere alla trasmissione degli 
stessi, entro il termine del 28.02.2020, all’Assessorato Regionale dell’Igiene e Sanità e 
dell’Assistenza Sociale – Direzione Generale delle Politiche Sociali; 

Tutto ciò premesso 

DETERMINA 

 

-  di approvare i modelli RAC – CF e RAC – MF, allegato alla presente per farne parte 
integrante e sostanziale, relativi al monitoraggio della spesa annualità 2019 ed alla 
previsione della spesa anno 2020, per il programma “ritornare a casa”; 

-  di trasmettere, entro il termine del 28.02.2020 a mezzo posta elettronica certificata, la 
presente determinazione all’Assessorato Igiene Sanità e Assistenza Sociale della 
R.A.S., unitamente ai relativi allegati, per i provvedimenti di competenza. 

 

   



Oggetto:  Programma Ritornare a casa. Monitoraggio di spesa 2019 e previsione 
fabbisogno 2020.

Determina N. 47 del 28/01/2020

F.to DOTT. LUCA MURGIA
IL RESPONSABILE

Note: 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della presente Determinazione viene iniziata in data 28/01/2020 la pubblicazione all'Albo 
Pretorio per 15 giorni consecutivi.

Laconi,  28/01/2020

Il Responsabile del Servizio

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo.

Laconi, _____________

Dott. Luca Murgia

IL Responsabile


